
UCHWAŁA NR LXXI/689/23 
RADA GMINY SOLINA 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w miejscowości Solina 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r, poz. 40 ze zm.) oraz art.13 ust.1, art. 37 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 34 ust.1  ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023r. poz. 344 ze zm.) 

Rada Gminy Solina 

uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie, w trybie bezprzetargowym nieruchomość zabudowaną stanowiącą własność 
gminy położoną w Solinie, oznaczoną jako działka nr 562/11 o powierzchni 0,0393 ha, 
w celu realizacji zgłaszanych roszczeń o nabycie przedmiotowej nieruchomości z mocy niniejszej ustawy lub 
odrębnych przepisów. 

§ 2. Wykonanie uchwały zlecić Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczączy Rady 
Gminy 

 
 

Władysław Cienki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE93B08-45A4-49D6-8C41-DCC892AF9393. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/689/23 RADA GMINY SOLINA z dnia 3 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


